[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
 Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2021 года		                                                                                                 № 309
 г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 мая 2019 года № 428

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 мая 2019 года № 428 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Определить организации, в которых лица, которым назначено административное наказание отбывают обязательные работы:
а) на территории Кемского городского поселения:
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания - Центр комплексного обслуживания»;
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная группа» Кемского муниципального района;
	Муниципальное унитарное предприятие «КемьЭнергоСервисНаноАудит»;
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Норд-Вуд»;
	Общество с ограниченной ответственностью «Норд-Вуд»;
	Общество с ограниченной ответственностью «Наш Город»;
	Общество с ограниченной ответственностью «Центр Бриз»;
б) на территории Рабочеостровского сельского поселения:
	Общество с ограниченной ответственностью «Рабочеостровское жилищное хозяйство»;
в) на территории Кривопорожского сельского поселения:
	Общество с ограниченной ответственностью «Кривопорожское коммунальное хозяйство»;
	Общество с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС»;
г) на территории Куземского сельского поселения:
	администрация Куземского сельского поселения.».
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                  Д.А. Петров
image1.wmf